[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от    25 января   2023 г.                                                       № 62

Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче
из муниципальной собственности в  государственную собственность Приморского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

           1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Приморского края (Приложение № 1).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков